

CINDY ABIGAIL APARICIO HERNANDEZ
CALLE C EVEREST 614
FRACC LOS FRESNOS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88290
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37199790
RFC: AAHC870121FS6

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201883965	072 821 00201883965 6	\$37,796.49	\$11,644.33
TOTAL			\$37,796.49	\$11,644.33

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 37,796.49
+ Total de depósitos	\$ 14,292.92
- Total de retiros	\$ 40,445.08
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 11,644.33
Saldo disponible al día*	\$ 10,623.33
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 18,335.28
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$1,021.00
TOTAL	\$1,021.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 20,600.00-
Compras en comercios	\$ 18,195.08-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 38,795.08-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$37,796.49)



DEPÓSITOS	\$14,292.92
RETIROS	\$40,445.08
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$11,644.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			37,796.49
03-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671201317 con tu cuenta ***3965 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 06:10 hrs. - N08502		200.00	37,596.49
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182501494171		250.00	37,346.49
03-FEB-26	SORIANA367 EVA SAMANO RFC:TSO 991022PB6		735.00	36,611.49
03-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		971.14	35,640.35
03-FEB-26	BANORTEASIST RFC:IAS 170313797		187.00	35,453.35
04-FEB-26	MERPAGO*BABYUP RFC:MER 991006JMA		3,199.00	32,254.35
04-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		1,075.25	31,179.10
04-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672976918 con tu cuenta ***3965 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 06:46 hrs. - N08504		200.00	30,979.10
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **3965 en el cajero de SORIANA REFORMA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:49 hrs. El identificador de tu operacion es 52D5D4D6C8012141 y tu folio es 009710. - N11045		3,000.00	27,979.10
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **3965 en el cajero de SORIANA REFORMA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:50 hrs. El identificador de tu operacion es C9D375389F9A42C0 y tu folio es 009712. - N11045		3,000.00	24,979.10
06-FEB-26	MERPAGO*MERCADOLIBRE RFC:MAG 2105031W3		961.85	24,017.25
06-FEB-26	D LOCAL*SHEIN RFC:MSI 2205133G9		976.29	23,040.96
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246825297772 sesion Natty y mami AL R.F.C. LUCG870429H37		650.00	22,390.96
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **3965 en el cajero de SMART TECNOLOGICO, NVO LAREDO, TAM a las 14:24 hrs. El identificador de tu operacion es B321B815F4A2E0D3 y tu folio es 002610. - NM1520		3,000.00	19,390.96
09-FEB-26	CENTRO SAN REMO RFC:CCS 220202ST6		1,008.30	18,382.66
11-FEB-26	PAPELERIA LAREDO II RFC:PLA 810102KF1		537.40	17,845.26
12-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3		347.62	17,497.64
12-FEB-26	DULCERAMA REFORMA 2 RFC:HESN7304175M3		360.00	17,137.64
13-FEB-26	20202633408043030280052466 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183403 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280052466	7,146.46		24,284.10
13-FEB-26	SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	24,145.10
13-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672976918 con tu cuenta ***3965 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:25 hrs. - N08504		200.00	23,945.10
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **3965 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 16:50 hrs. El identificador de tu operacion es B2B385D6EF9F9949 y tu folio es 008200. - N10891		5,000.00	18,945.10
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969015622041602, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tanda Abbys CVE RASTREO: 3843CP03202602154983013414 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 08:07:03		1,000.00	17,945.10
16-FEB-26	GAS ELSA PROLMONTERREY RFC:GEL 8112035YA		550.00	17,395.10
16-FEB-26	SORIANA367 EVA SAMANO RFC:TSO 991022PB6		1,575.25	15,819.85
16-FEB-26	AIRECABLE LA FE RFC:ACA 980406MK1		349.00	15,470.85
17-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3		351.00	15,119.85
17-FEB-26	EBANX 1*SHEIN1 RFC:MSI 2205133G9		2,020.88	13,098.97
18-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		586.00	12,512.97
19-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3		442.00	12,070.97
20-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		139.00	11,931.97
20-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **3965 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO , TAM a las 12:51 hrs. El identificador de tu operacion es 4EA0ADF5D9540A5A y tu folio es 007450. - N10985		3,000.00	8,931.97
23-FEB-26	Google One MONEDA ORIGEN: 590.00 MXN USD : 592.95 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602202111001230 FECHA Y HORA AUT: 260219 1105		592.95	8,339.02

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-FEB-26	MI ATT A APP TA RFC:CNM 980114PI2		200.00	8,139.02
24-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		438.00	7,701.02
26-FEB-26	20202633408056040280068864 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182747 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280068864	7,146.46		14,847.48
27-FEB-26	MERPAGO*MAX RFC:MAG 2105031W3		203.15	14,644.33
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **3965 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 07:59 hrs. El identificador de tu operacion es EBD1928354386CD6 y tu folio es 007082. - N12531		3,000.00	11,644.33
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada